平成１７年３月１日

各   位

株 式 会 社 大   京
（東証・大証第１部）
（コード番号  8840）

問い合わせ先
執行役員広報部長 大越 武
電話 03-3475-3802

代表者の就任日決定ならびに人事異動のお知らせ

当社は、平成17年 3月 1日開催の取締役会において、代表者の就任日ならびに下記の人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

（平成１７年３月１日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

顧問 株式会社ＵＦＪ銀行京橋
法人営業部長兼京橋支店長

 水川 滋夫

（平成１７年３月３０日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役 顧問  田代 正明 ＊

取締役 顧問  平井 正人 ＊

取締役  執行役員（販売統括部、開発推進部、営
業推進部、事務センター、特別推進部、
プロジェクト営業センター担当兼支店統

括担当）

山口  陽

取締役 顧問  水川 滋夫

取締役（非常勤）  オリックス株式会社取締役兼代表執行役
会長・グループＣＥＯ

宮内 義彦 ＊

退任 取締役兼専務執行役員  今西 章雄

退任 取締役兼常務執行役員  田中 茂樹

退任 取締役 執行役員経営企画部長 落合 英治

退任 取締役（非常勤） 大京管理株式会社取締役会長 黒住 昌昭

※ なお、上記のうち、氏名欄に＊を付した３名の取締役就任につきましては、平成17年 1月 31日付
開示資料「第三者割当増資によるオリックス株式会社との資本提携、主要株主の異動および代表者

の異動に関するお知らせ」において、就任日を「オリックスによる増資払込（3月25日）後に開催
される臨時株主総会終了後の取締役会」として発表済であり、本日の取締役会において、就任日（3
月 30日）を新たに決議したものであります。

（平成１７年４月１日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役会長 代表取締役社長  山﨑 治平

代表取締役社長 取締役  田代 正明

代表取締役副社長 取締役  栗原  清

代表取締役副社長 取締役  平井 正人

※ なお、上記の代表者の異動につきましては、平成17年 1月 31日付開示資料「第三者割当増資による
オリックス株式会社との資本提携、主要株主の異動および代表者の異動に関するお知らせ」において、

就任日を「オリックスによる増資払込（3月25日）後に開催される臨時株主総会終了後の取締役会」
として発表済であり、本日の取締役会において、就任日（4月 1日）および下線部を新たに決議した
ものであります。

 以  上

【参考】株式会社大京の4月 1日（予定）以降の取締役・監査役体制について

取締役・監査役

役 職 氏 名

取締役会長 山﨑 治平

代表取締役社長 田代 正明

代表取締役副社長 栗原  清

代表取締役副社長 平井 正人

取締役 山口  陽

取締役 水川 滋夫

取締役（非常勤） 宮内 義彦

監査役 加納 將史

監査役 常永 二弘

監査役 仲野  勝